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Julmarknader, Luciafiranden och ljusshower - njut av Sveriges juliga
december
Julen närmar sig med stormsteg, och december bjuder på massor av härlig stämning. I Sverige hittar du allt från
charmiga julmarknader och klassiska julbord till magiska ljusshower och stämningsfulla konserter. Det är den
perfekta tiden att njuta av allt som hör årets mysigaste högtid till! 
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Sverige i december är en speciell tid. Tusentals julljus lyser upp städer och torg. Glöggdoftande julmarknader erbjuder lokalt
hantverk, julpynt och delikatesser. Stämningsfulla Lucia-tåg samlar vänner och familj. Välfyllda julbord bjuder på såväl
traditionsenliga som nya smaker. Och storslagna julkonserter lovar en både festlig och rofylld atmosfär.

JulmarknaderRedan på första advent sprider sig julstämningen över hela landet. Glittrande ljusdekorationer, färgglada
julprydnader och festliga skyltfönster lyser upp i mörkret när vänner och familj samlas för att tända det första adventsljuset. Då
går också startskottet för många av landets julmarknader som lockar både stora och små till landets gårdar, slott och torg.

Tips på populära julmarknader

Gamla Stans Julmarknad i Stockholm har sitt ursprung i de medeltida marknaderna och här kan besökare handla karameller,
konstsmide och hantverk samtidigt som man njuter av den historiska atmosfären. I Stockholm finns även Skansens
julmarknad som har sina anor från 1903 och där de historiska byggnaderna numera lyses upp av den årliga
ljusfestivalen Winter Lights.

På Lisebergs julmarknad i Göteborg får besökare uppleva en gnistrande vintervärld fylld av åkattraktioner, marknadsstånd och
stämningsfulla toner från livemusik. Malmö bjuder på julkänsla med sin charmiga julmarknad på Gustav Adolfs torg, där även
en sagolik julbelysning förvandlar staden till ett vintrigt paradis. Befinner du dig i södra Sverige kan du bege dig till Tjolöholms
slott, en av världens största julmarknader där ett 80-tal utställare erbjuder mat- och hantverk och självaste tomtefar tar emot
barnens önskelistor. 

Längre norrut i Östersund finner man Jamtli julmarknad som erbjuder slädturer och nästan 200 försäljare av lokalt hantverk
och julmat. Vidare finnar man Falu Gruva Julmarknad beläget vid Världsarvet Falu gruva – en av de mest
populära julmarknaderna i Dalarna och för många ett givet inslag i det svenska julfirandet. I Gammelstads kyrkstad strax
utanför Luleå hittar man den traditionsenliga julmarknaden där det erbjuds slädturer, sagovandring och andra aktiviteter för
hela familjen.  För mer tips på svenska julmarknader klicka  HÄR

 

https://skansen.mediaflowportal.com/folder/233263/
https://www.visitstockholm.se/event/the-christmas-market-on-stortorget-in-the-old-town/2024-11-23/
https://skansen.se/se-och-gora/marknader-temadagar/julmarknad/
https://skansen.se/en/see-and-do/winter-lights/
https://www.liseberg.se/parken/jul-i-lisebergsparken/
https://www.julmarknad.nu/event/julmarknad-gustav-adolfs-torg-malmo/
https://www.tjoloholm.se/kalender/julmarknad/
https://www.jamtli.com/se-gora/arliga-evenemang/julmarknad-pa-jamtli/
https://visitworldheritage.com/en/eu/christmas-fair/cf472aa5-4c4c-40c5-b05a-6f463824f530
https://www.julmarknad.nu/location/dalarna/
https://www.julmarknad.nu/event/julmarknad-hagnan/
https://visitsweden.com/what-to-do/culture-history-and-art/swedish-traditions/christmas/christmas-markets-sweden/


Credits: © Nobel Prize Outreach, Les Ateliers BK Source

Nobel och Nobel Week LightsDen 10 december är det dags för Nobelprisutdelningen med efterföljande bankett där årets
mottagare av Nobelpriset hyllas. Även om prisceremonin endast är för inbjudna, finns det mycket annat att se och uppleva i
Stockholm under Nobelveckan.

På Nobel Prize Museum i Gamla Stan lär du dig om prisets historia, tidigare vinnare och Alfred Nobel själv. På Tekniska
museet på Djurgården får du inblick i fysikens lagar och viktiga uppfinningar. Och vill du smaka av den mat som bjuds på
banketten kan du bege dig till restaurang Stadshuskällaren där du kan beställa vilken Nobelmeny du vill. 

Dessutom kan man även detta år njuta av Nobel week lights, en ljusfestival där byggnader och torg i centrala Stockholm lyses
upp av vackra ljusinstallationer inspirerade av årets pristagare och vetenskapliga landvinningar. Installationerna kan även ses
då du glider fram på vattnet i en kajak!

Lucia – en magisk tradition

Den 13 december lyser Lucia upp vintermörkret med ljus och sång i hela Sverige. För att ta del av Luciafirandet kan man
exempelvis bege sig till landets kyrkor samt marknader där både svenska och internationella besökare samlas för att njuta av
denna unika högtid. Många städer erbjuder även Luciatåg i parker och på torg där gnistrande snö kan förstärka den rådande
julstämningen. Fler detaljer och tider för Lucia-firanden hittar du på lokala evenemangskalendrar samt
här: Stockholm Göteborg Malmö

Julkonserter 

Musik har en enastående förmåga att sätta tonen och skapa atmosfär, inte minst när det kommer till julen. Från traditionella
körsånger i historiska kyrkor till storslagna föreställningar i moderna konserthus, blir julmusiken blir en självklar del av
december.

På Berwaldhallens julkonsert i Stockholm kan man ta del av en stämningsfull musikalisk smällkaramell för hela familjen. I
Storkyrkan kan man njuta av konsert med hovsångerskan Anne Sofie von Otter och på Oscarsteatern bjuds
konserten Christmas Night där älskade klassiker möter nya favoriter. Och älskar man allsång kan man bege sig till Skansen
den 3 december. Då förvandlas Sollidenscenen till en gnistrande julscen när Pernilla Wahlgren med gäster för första gången
sjunger in julen i en vintrig upplaga av programmet Jul – Allsång på Skansen. 

I Göteborg kan man exempelvis ta med familjen till konserten Familjens Juljubel på Göteborgs konserthus – bli inte förvånad
om du själv får sjunga med. Och Malmö bjuder på både julmusik i Sofiero Slott och en mängd konserter i konserthallen för att
sprida julens värme.

För mer inspiration om var och hur man kan ladda för julen i Sverige besök Visit Sweden 

Kontakt: Ebba Ekelund, PR Nordics: ebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Sweden är svenska statens marknadsföringsbolag. En nationell turismorganisation med uppdrag att genom
marknadsföring av destinationen Sverige öka landets attraktionskarft och bidra till turismkonsumtion, exportintäkter och
sysselsättning. Visit Sweden arbetar tillsammans med svenska turismbranschen för att effektivt nå de mest eftertraktade
målgrupperna för långsiktigt hållbar turism. Visit Sweden är baserat i Stockholm med lokal representation på flera
utlandsmarknader. Visit Sweden har närmare 50 anställda och år 2023 var det statliga anslaget till bolaget 104,6 miljoner
kronor. www.visitsweden.com/corporate
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